MPOTOKO/JI
3acegaHua xxwopn Ne 1 ot 18.09. 2024 T.
No UToram NPoBeAeHMNSA LLKO/IbHOro 3Tana BCEPOCCUMMNCKOM oNMMnuagbl LWKONbHUKOB Mo UCKycCcTBY 1 MXK

KonnyectBo yyacTHUKoB: 20
MecTto npoBegeHns MBOY COLL Ne8
data n Bpema nposefeHua onuMmnuagbl: 16.09.2024 10®

MpucyTCcTBOBANN UNeHbl XIOpW:

[Mpencepatens Xopu XmenbHuuKasa E.B.
UneHbl Xopu: HaHuneHko T.C.
YepHbIii MN.11..

MoBecTKa AHSA:
1. YTBepXAeHWe WUTOroBon (PerWTMHroBON) Tabnuubl pe3ynbTaToB  Y4YaCTHWKOB LUKOMIbHOIO  3Tara BCEPOCCUIMCKON
oNMMnNuMagbl WKONbHUKOB Mo Uckycctey N MXK (npunoxkeHune Ne 1 K npoToKony)
NMocTaHOBUIN:
1. YTBepauTb MTOroByk (PENTUHIOBYHO) Tabnuuy pe3ynbTaToB YYaCTHWKOB  LUKO/IbHOMO 3Tana BCEPOCCUMICKOWA
ofiMmnuabl WKONbLHUKOB Mo nckycctey 1 MXK (npunoxkeHre Ne 1 K NpoToKONy)
Ocobble 3amevaHusa YJIEHOB XXIOpPY M0 UTOraM MNPOoBefeHUA ONMMNuaabl:  HeT

Mpepcepatens Xopu:

UneHbl Xopu:



MpunoxeHune 5

K MopAagKy NpoBeAeHUA LW KONbHOM0 3Tana BCepOCCUINCKON
0NUMNNaAbl WKONbHUKOB Mo 06w eo6pa3oBaTesibHbIM
npegmeTam

B MYHULMNaNbHOM 06pa3oBaHun

MaBnoBCKUi paiioH

MYHWUWNANBI* UTOTOBAA BEAQOMOCTbL PE3YJIbLTATOB WKOJ/IBHOIO 3TAMA BcOLW
MO__ MXK__ 2024-2025 yu. rog

Wuopp Ne @®.N.O Ne Ne Ne Ne IV Ne Bcer PeATuHr Twun dUNO neparora

OO yyactHuka 1 2 3 4 5 6 0 annnoma

5 KJTACC Ne Ne Ne Ne JVNe Ne Ne Bcer PeATuHr Twun d®UNO negarora

1 2 3 4 56 7 8 0 annnoma
08. MNe 8 CanpbikuHa 5 2 2 4 20 0 2 17 4 yyacTHUK  YépHblii MNaBen
05. KO nnaHa MaBnoBuy
02 KO pbeBHa
08. N 8 Kasnmup 6 2 4 8 00 2 2 24 1 yyacTHUK  YépHblii MaBen
05. JeHnc MaBnoBuy
06 EBreHbesuny
08. Ne 8 CtagHMKAHHa 6 1 6 4 00 0 O 17 5 yyacTHUK  YépHblii MaBen
05. BukTopoBHa MaBnoBuy
0
08. Ne 8 ManeBa 4 4 4 2 20 2 2 20 3 y4yacTHUK  UépHblii Masen
05. Banepus MaBnosuy
0 MuwuxainoBHa
08. MNe 8 BabacbeBa 6 2 4 6 20 0 2 22 2 yyacTHWK  UépHbiii Masen
05. Y nbaHa MasnoBuy
0 BnagncnaBoBH
a
6 K/TIACC Ne Ne Ne Ne M Ne Ne Ne Bcer PeATmHr Twun d®UNO neparora
1 2 3 4 56 7 8 0 aunaoma

08. N 8 Xeryna 4 2 4 4 00 3 2 19 2 yyacTHUK  YépHbiin MaBen



06.

03

08.
06.

07

08.
06.

08.
07.

u

08.
07.

08.
07.

08.
08.

05

08.
08.

04

08.
08.

01

Ne 8

AHacTtacus
ApTEMOBHA
CumpasaHoBa
EBreHus
MropeBHa
KomapoBa
AHHa
["puropbesH
a

7 KNACC

HapgeeHa
Anecs
AnekceeBHa
JlbllwoBa
OwnaHa
AnekceeBHa
YabaH Kunpa
AHTOHOBHa

8 KJTACC

EmMenuHa
Onbra
FOpbeBHa
Conosei
BukTopus
FOpbeBHa
MaTaHckas
Hagexpa
AnekcaHpp
OBHa

10 KJTACC

= N

(ﬂz O
oD ZDN
ic

©® Z O N
I

[N

Ne
10

12

12

10

Ne
10

Ne
11

Ne
11

10

Ne
12

Ne
13

12

10

12

No
14

Ne
14

Ne
15

21

16

Bcer

131

112

124

Bcer

90

83

104

Bcer

PelATuHI

PelATuHr

PerTUHT

YYaCTHUK

yuYacTHUK

Tnn
annnoma

YyuYacTHUK

YyUYacTHUK

YYaCTHUK

Twvn

aunnoma

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Twun
annnoma

[TaBnoBuy

UépHblin Masen
MaBnoBuy

UEpHbIiA MaBen

MaBnoBuny

®WO neparora

UépHbIii Masen
MaBnoBuny

UépHbIin MaBen
MaBnoBuny

UEpHbIi MaBen

MaBnoBuny
®UO neparora

UépHbiin Masen
MaBnoBuny

UépHblin MaBen
MaBnoBuny

UépHbIii MaBen
MaBnoBuny

®UO neparora



08.
10.

10

08.
10.
12.

08.
10.

08

08.
10.

09

AxmepfoBa
AMUHa
McnamoBHa
Kupeesa
MonnHa
HukonaesH
a
Abanxaipo
Ba MaHunxa
Ab6ayHabue
BHa
CepéruHa
MonuHa
CepreeBHa

11 KN1ACC

Ne 8

Ne 8

Kypuwko
EnunsaBeta
HwnkonaesH
a

JIbICeHKO
EnunsaBeeta
MuxainnoBH
a

[E

Mpefcepatens Xopu

YneHbl Xopu

_Yepwnu, (n 77/?
X- C-

82

7

78

80

Bcer
0

63

80

PerTUHT

YYACTHUK

yuYacTHUK

YYaCTHUK

YyUYacTHUK

Tun
annnoma

YyUYacTHUK

YYaCTHUK

UépHbili Masen
MaBnoBuny

UépHbili Masen

MaBnoBu4y

UépHbIii MaBen
MaBnoBuy

UépHbii Masen
MaBnosuny
dPUNO nepgarora

UépHbIii MaBen
MaBnoBuy

UépHbiii MaBen
MaBnoBny



MpunoxeHwe 6

K MopsagKy nNpoBeaeHWs LUKOMbHOMO aTana BCepoCccUiicKol
onUMNMagbl LLIKOIbHUKOB No 06Le06pasoBaTeNbHbIM NpeaMeTam
B MyHMLMNanbHOM 06pa3oBaHum

MaBnoBCKUIA paiioH

PesynbTatbl™
YYaCTHMKOB LLUKOJ/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOM onmmnmaibl WKoNbHMKOB no MckyccTBy (MXK)
B 2024-2025 yyebHOM rogy

o ®amunnga N.0. Knacc Bcero 6annos
n/n

1 HapeeHa Aneca AnekceeBHa 7 134
2 UabaH Knpa AHTOHOBHa 7 124
3 NbiwoBa [inaHa AnekceeBHa 7 112
4 MartaHckaa Hapgexpaa AnekcaHapoBHa 8 104
5 EmennHa Onbra KOpbesBHa 8 90
6 Conoseii Buktopua KOpbeBHa 8 83
7 AxmefoBa AMuHa VicnamoBHa 10 82
8 CepéruHa MonnHa CepreeBHa 10 80
9 NbiceHko Ennsaseta MuxaiinoBHa 1n 80
10 Abpnxaipoa MaHmxa AbgyHabueBHa 10 78
n Kwupeesa lNonnHa HukonaeBHa 10 77
12 Kypuwko Ennsaeseta HukonaesHa u 63
13 Kasnmup JeHuc EBreHoeBumy 5 24
14 babacbeBa YnbsHa BnagucnaBoBHa 5 22
15 CumpaHoBa EBreHusa MropesHa 6 21
16 Manesa Banepus MuxainnosHa 5 20
17 XXeryna AHactacua ApTEMOBHa 6 19
18 CanpblknHa KO nnaHa KO pbeBHa 5 17
19 CtagHMK AHHa BUKTOpOBHa 5 17
20 KomapoBa AHHa 'puropbeBHa 6 16

Mpepcenatens Xwopu

UneHbl Xopn _ fap KtIU /1/7
ad -



