ПРОТОКОЛ

заседания жюри № 1 от 18.09. 2024 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК

Количество участников: 20

Место проведения МБОУ СОШ №8

Дата и время проведения олимпиады: 16.09.2024 10^{00}

Присутствовали члены жюри:

Председатель жюри

Хмельницкая Е.В.

Члены жюри:

Даниленко Т.С.

Черный П.П..

Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству и МХК (приложение № 1 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:

Хмельницкая Е.В.

Члены жюри:

Даниленко Т.С.

Черный П.П.

Приложение 5 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании Павловский район

МУНИЦИПАЛЬНЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСОШ ПО __MXK__2024-2025 уч. год

Шиф	bp J	№ Ф.И.О	N₂	№	No	N₂	N	No						Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
_	00	участника	1	2	3	4	5	6						o		диплома	
	5 K	ЛАСС	№	№	No	No	N	No	No	No				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6	7	8				0		диплома	
			ļ														
08.	№ 8	Сапрыкина	5	2	2	4	2	0	0	2				17	4	участник	Чёрный Павел
05.		Юлиана															Павлович
02		Юрьевна	ļ														
08.	№ 8	Казимир	6	2	4	8	0	0	2	2				24	1	участник	Чёрный Павел
05.		Денис															Павлович
06		Евгеньевич														11	
08.	№ 8	Стадник Анна	6	1	6	4	0	0	0	0				17	5	участник	Чёрный Павел
05.		Викторовна														1,000	Павлович
0									_								
08.	№ 8	Малева	4	4	4	2	2	0	2	2				20	3	участник	Чёрный Павел
05.		Валерия				1											Павлович
0		Михайловна															
08.	№ 8	Бабасьева	6	2	4	6	2	0	0	2				22	2	участник	Чёрный Павел
05.		Ульяна															Павлович
0		Владиславовн											1				
		a															
	6 КЛАСС		№	№	N₂	No	N	№	№	№				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6	7	8				0		диплома	
			ļ														
08.	№ 8	Жегула	4	2	4	4	0	0	3_	2				19	2	участник	Чёрный Павел

06.		Анастасия																			Павлович
03 08. 06. 07	№ 8	Артёмовна Симдянова Евгения	3	4	4	6	2	0	0	2								21	1	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 06. 0	Nº 8	Игоревна Комарова Анна Григорьевн	2	2	2	4	4	0	0	2								16	3	участник	Чёрный Павел Павлович
	а а 7 КЛАСС			№ 2	№ 3	№ 4	N 5		№ 7	№ 8	№ 9	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14	№ 15	Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
08. 07. 11	№ 8	Надеена Алеся Алексеевна	1 0	1 2	6	5	8	1 5	1 2	1 4	4	12	2	8	12	4	5	131	1	участник	Чёрный Павел Павлович
08.	№ 8	Лышова Диана Алексеевна	8	8	6	4	8	1 2	8	1 2	4	12	2	8	10	6	4	112	3	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 07.	№ 8	Чабан Кира Антоновна	1 2	8	8	4	1 0	1 2	1 0	1 0	6	10	4	10	12	4	4	124	2	участник	Чёрный Павел Павлович
	8 КЛ	ACC	№ 1	№ 2	№ 3	№ 4	N 5	1	№ 7	№ 8	№ 9	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14	№ 15	Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
08. 08. 05	№ 8	Емелина Ольга Юрьевна	8	1 0	8	2	8	6	1 0	1 0	4	6	4	4	6	2	2	90	2	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 08. 04	№ 8	Соловей Виктория Юрьевна	9	1 0	6	2	8	4	8	8	4	4	4	4	6	4	2	83	3	участник	Чёрный Павел Павлович
08. 08. 01	№ 8	Матанская Надежда Александр	1 2	8	0	4	8	6	1 0	1 2	6	6	8	4	6	2	2	104	1	участник	Чёрный Павел Павлович
	овна 10 КЛАСС			№ 2	№ 3	№ 4	N 5	№ 6										Всег	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога

08.	№ 8	Ахмедова	1	1	1	1	1	1				82	1	участник	Чёрный Павел
10.		Амина	2	4	9	0	5	2							Павлович
10		Исламовна								 					
08.	Nº 8	Киреева	1	1	1	1	1	1				77	4	участник	Чёрный Павел
10.		Полина	0	2	8	0	5	2							Павлович
12.		Николаевн													
		a													
08.	Nº 8	Абдлхайро	1	1	1	1	1	1				78	3	участник	Чёрный Павел
10.		ва Манижа	0	2	9	0	5	2							Павлович
08		Абдунабие													
		вна													
08.	Nº 8	Серёгина	1	1	1	1	1	1				80	2	участник	Чёрный Павел
10.		Полина	2	2	9	0	5	2							Павлович
09		Сергеевна													
	11 КЛ	ACC	No	No	No	No	N	No				Всег	Рейтинг	Тип	ФИО педагога
			1	2	3	4	5	6				0		диплома	
	№ 8	Куришко	8	1	1	1	1	1				63	2	участник	Чёрный Павел
		Елизавета		0	5	0	0	0						_	Павлович
		Николаевн								:					
		a													
	Nº 8	Лысенко	1	1	1	1	1	1				80	1	участник	Чёрный Павел
		Елизавета	2	4	9	0	3	2							Павлович
		Михайловн				-									
		a													

Председатель жюри <u>ММ Ясиль</u> Виль В В Черили П. П. П. В <u>Ява Дамиченка</u> Т. С

Приложение 6 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании Павловский район

Результаты* участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Искусству (МХК) в 2024-2025 учебном году

No	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
п/п			
1	Надеена Алеся Алексеевна	7	134
2	Чабан Кира Антоновна	7	124
3	Лышова Диана Алексеевна	7	112
4	Матанская Надежда Александровна	8	104
5	Емелина Ольга Юрьевна	8	90
6	Соловей Виктория Юрьевна	8	83
7	Ахмедова Амина Исламовна	10	82
8	Серёгина Полина Сергеевна	10	80
9	Лысенко Елизавета Михайловна	11	80
10	Абдлхайрова Манижа Абдунабиевна	10	78
11	Киреева Полина Николаевна	10	77
12	Куришко Елизавета Николаевна	11	63
13	Казимир Денис Евгеньевич	5	24
14	Бабасьева Ульяна Владиславовна	5	22
15	Симдянова Евгения Игоревна	6	21
16	Малева Валерия Михайловна	5	20
17	Жегула Анастасия Артёмовна	6	19
18	Сапрыкина Юлиана Юрьевна	5	17
19	Стадник Анна Викторовна	5	17
20	Комарова Анна Григорьевна	6	16

Председатель жюри <u>Ми Угр</u>или Л. В Члены жюри <u>Угр</u>или Л. В Запа Запишанию Е. С